12.1.21 - Comprovação de capital social mínimo de 10% (dez por cento) do valor estimado da Licitação, 
podendo, entretanto, a comprovação ser realizada através de qualquer documento que conste o valor do 
capital social da empresa licitante. 
12.1.21.1 - O valor global estimado da presente licitação é de R$ 4.329.028,32 (quatro milhões trezentos e 
vinte nove mil vinte e oito reais e trinta e dois centavos. 
12.1.22 - Certidão negativa de feitos sobre falência expedida pelo distribuidor da sede do licitante; 

- Declarações: 

12.1.23 - Declaração de que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para